- 2 -
[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июля 2018 г.                                                                                  №  441
город Борзя
Об отмене особого противопожарного режима на территории городского поселения «Борзинское»

В связи со стабилизацией погодных условий,   на основании  ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское»,  администрация городского поселения «Борзинское»   п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить на территории городского поселения «Борзинское» особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу Постановление городского поселения «Борзинское» от  13 апреля  2018 г.  № 202 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения «Борзинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном портале городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»                             Н.Н. Яковлев
image1.wmf